各都道府県・指定都市障がい者は。-ッ主管部(局)長様 各都道府県・指定都市障がい者は。-ッ協会代表者様 各都道府県・指定都市障がい者は。-ッ指導者協議会代表者様 各障がい者は。-ッ競技団体代表者様 各障がい者ない。-ッ競技団体代表者様 を障がい者ない。-ッセンター代表者様

公益財団法人日本パラスポーツ協会 (公印省略)

令和 4 年度中級・上級障がい者スポーツ指導員育成研修会の開催について(ご案内)

平素より、パラスポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり研修会を実施することといたしました。この研修会は、障がい者スポーツ指導者協議会指導部会が中心となり、中級・上級障がい者スポーツ指導員を対象に各都道府県・指定都市およびブロックのパラスポーツ振興の中核的立場となる人材の育成を目的として実施する研修会です。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、下記研修会への参加について、貴管下の皆様に ご周知いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、本研修会の開催要項、受講申込書等は、当協会ホームページ(https://www.jsad.or.jp/)でも掲載いたしますので、併せてご案内いただければ幸いです。

ご不明な点などございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

記

◆令和 4 年度中級・上級障がい者スポーツ指導員育成研修会

- 【日程】令和5年3月11日(土)、12日(日)
- 【会 場】 クローバープラザ(福岡県春日市原町3-1-7)
- 【対 象】日本パラスポーツ協会公認中級または上級障がい者スポーツ指導員資格所持者
- 【参加区分】①:公認中級または上級障がい者スポーツ指導員資格所持者
 - →対象プログラムは3月11日のみ
 - ②:上記資格を所持し、都道府県・指定都市障がい者スポーツ協会または障がい者スポーツ指導者協議会からの推薦がある者
 - →対象プログラムは3月11日、12日の2日間

公益財団法人日本パラスポーツ協会 スポーツ推進部 山下 (部直通)TEL 03-5695-5420 FAX 03-5641-1213